
01 - ACTIVIDADES CENTTRALES 0.00 0.00 0.00 0.00 751,590.16 0.00 0.001,875,400.00 0.00 1,875,400.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 751,590.16 0.00 0.001,875,400.00 0.00 1,875,400.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 751,590.16 0.00 0.001,875,400.00 0.00 1,875,400.00

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 333,990.16 0.00 0.00878,400.00 0.00 878,400.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 333,990.16 0.00 0.00878,400.00 0.00 878,400.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

878,400.00 0.00 878,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 333,990.16 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 649,400.00 649,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 229,000.00 229,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 0.00 649,400.00 649,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 329,158.41 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 0.00 229,000.00 229,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,831.75 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 0.00 0.00 0.00 0.00 330,100.00 0.00 0.00661,000.00 0.00 661,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 330,100.00 0.00 0.00661,000.00 0.00 661,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

511,000.00 0.00 511,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 186,600.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 219,000.00 0.00 219,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,580.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 219,000.00 0.00 219,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,770.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 36,500.00 0.00 36,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 36,500.00 0.00 36,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,750.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 143,500.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98,500.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00

003 - AUDITORIA 
INTERNA

0.00 0.00 0.00 0.00 23,500.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 23,500.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - SECRETARIA 0.00 0.00 0.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - RECURSOS 
HUMANOS

0.00 0.00 0.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1,875,400.00 0.00 1,875,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 751,590.16 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/8/2020
Fecha Final: 31/8/2020
Ejercicio: 2020
Programa:314051
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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